MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 9, DE 23 DE OUTUBRO DE 2015.

Altera  o  cronograma  de  assentos  perante  os  órgãos  colegiados  do
Tribunal Regional Federal da 1ª Região, no 2º semestre de 2015.

A  Procuradora-Chefe  Regional  da  República  da  1ª  Região,  no  uso  das

atribuições legais conferidas pela Portaria PGR/MPF nº 786, de 29 de setembro de 2015, e nos

termos da Portaria PRR1 nº 115, de 12 de novembro de 2012,

CONSIDERANDO a Portar  ia PGR/MPF n.º 762, de 24 de setembro de 2015  ,

publicada  no  DOU de 25 de  setembro  de  2015,  que  removeu  o  Procurador  Regional  da

República, Márcio Barra Lima, da PRR 1ª Região para a PRR 3ª Região, então designado para

sessões na 3ª Sessão e 5ª Turma do Tribunal Regional Federal da 1ª Região,

RESOLVE:

Art. 1°.  Alterar a Instrução de Serviço PRR1 nº 05, de 26 de junho de 2015,

que estabeleceu o cronograma mensal de assentos perante os órgãos colegiados do Tribunal

Regional Federal da 1ª Região no 2º semestre de 2015, nos termos a seguir:

Terceira Seção (NIDCIN)

MÊS PROCURADOR REGIONAL DIAS HORA

Outubro João Akira Omoto 28 14h

Quinta Turma (NIDCIN)

MÊS PROCURADOR REGIONAL DIAS HORA

Novembro Felício de Araújo Pontes Júnior 11 8h30

Novembro Felício de Araújo Pontes Júnior 18

Novembro Felício de Araújo Pontes Júnior 25

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/46630
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/116287
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146

Dezembro Renato Brill de Góes 2

Dezembro Manoel Henrique Munhoz 9

Dezembro Zilmar Antônio Drumond 16

Art.  2º. Ressalvadas as alterações promovidas por este ato, permanecem em

vigor  as  escalas  e  demais  disposições  estabelecidas  pela  Instrução  de  Serviço  PRR1  nº

05/2015.

Art. 3º. O Núcleo de Apoio e Acompanhamento Processual da Coordenadoria

Jurídica deverá notificar os Exmos(as). Procuradores(as) Regionais designados neste ato de

retificação e encaminhar as pautas de julgamento para os respectivos gabinetes.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  26  out.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/50015
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/50015